ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2014              № 723

О численном и персональном составе
экспертной рабочей группы города Иванова
по рассмотрению общественных инициатив
муниципального уровня

В целях реализации решения Ивановской городской Думы

от 26.02.2014 № 685 «О создании экспертной рабочей группы
города Иванова по рассмотрению общественных инициатив
муниципального уровня, направленных гражданами Российской
Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская
общественная инициатива», на основании предложения
руководителя экспертной рабочей группы по рассмотрению
общественных инициатив муниципального уровня Морозова С.В.,
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый состав экспертной рабочей группы
города Иванова по рассмотрению общественных инициатив
муниципального уровня.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
Интернет.

Глава города Иванова           В. Сверчков